کشتی: سعید اسماعیلی )فرنگی( و رحمان عموزاد خلیلی )آزاد(
تیروکمان: مبینا فلاح و گیسا بایبوردی

فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی: رضا علیپور
وزنه برداری: علی داوودی

قایقرانی )روئینگ(: فاطمه مجلل
تیراندازی: هانیه رستمی

شمشیربازی: علی پاکدامن
سی و چهارمین دوره بازی های المپیک 1۴ تا 30 جولای 202۸ )2۴ تیر تا

9 مرداد 1۴07( به میزبانی لس انجلس برگزار می شود.

انتقاد ورزشکاران از کمیته ملی المپیک بابت عدم حضور در بین بورسیه ها

پس از ماه ها اردوهای فشرده و انتخابی سخت، ملی پوشان دوومیدانی آماده اند تا در یکی از مهم ترین رقابت های قاره، عملکرد خود را در اولین
آزمون دوره جدید نشان دهند.